

معادلات انرژی

جزئیات ساخت واحد الفین در پتروشیمی بندر امام

مدیرعامل پتروشیمی بندر امام ضمن تشریح جزئیات واحد الفین در این پتروشیمی، از ارزآوری ۷۵۰ میلیون دلاری پتروشیمی بندر امام تا کنون خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود طی دو ماه پایانی سال حدود ۸۵ میلیون دلار دیگر برای کشور ارزآوری داشته باشیم.

حمیدرضا رستمی در گفت‌وگو با ایسنا، از صادرات حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن محصول از ابتدای سال ۱۴۰۰ را به سامانه‌ها و بانک‌های بندر امام خبر داد و افزود: این محصولات که شامل انواع اروماتیکی‌ها تا انواع پلی‌الفین‌ها می‌شود حدود ۷۵۰ میلیون دلار ارزآوری برای کشور داشته است. شرایطی که بر روابط اقتصادی کشور حاکم شده، کمی شرایط را سخت کرده است. اما تاکنون توانستیم به روند تولید و صادرات ادامه دهیم و مشکل خاصی نداشته‌یم.

وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود طی دو ماه پایانی سال حدود ۸۵ میلیون دلار دیگر برای کشور ارزآوری داشته باشیم. تاکنون طبق دستورالعمل بانک مرکزی از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون نیمه وارد کرده‌ایم و این روند با هماهنگی هلدینگ خلیج فارس ادامه دارد.

مدیرعامل پتروشیمی بندرامام در ادامه از ساخت یک واحد الفین در این پتروشیمی خبر داد و افزود: الفین یکی از پروژه‌های اصلی ما در راستای افزایش ظرفیت تولید و تکمیل زنجیره ارزش است. در این راستا خودمان از واحدهایی مانند یاداوران در حال احداث که مجموعه‌ای برای جمع آوری گازهای همراه منطقه جفیر هستند پیش خرید خوراک را انجام داده‌ام تا منابع مورد نیاز آن‌ها را تأمین کنیم. برای تأمین مالی مورد نیاز خودمان هم از طریق صندوق توسعه و بانک‌ها دنبال این هستیم که فاینانسری را داشته باشیم که الفین راه‌اندازی شود.

به گفته رستمی، برای راه‌اندازی این واحد حدود ۵۵۰ میلیون دلار مورد نیاز است.

در مورد زمان راه‌اندازی این واحد نیز توضیح داد: پروژه را پنج قسمت تقسیم‌بندی کرده‌ایم که متناسب با منابع در اختیار بتوانیم طی پنج مرحله به نتیجه برسانیم. زمان اجرا هنوز مشخص نیست، اما ظرفیت آن یک میلیون تن است.

انتقال دومین سکوی فازهای ۲۲ تا ۲۴ به پارس جنوبی

مجری طرح توسعه فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی از انتقال دومین سکوی این طرح به موقعیت میدان گازی پارس جنوبی در خلیج فارس خبر داد.

به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، فرهاد ایزدجو اعلام کرد: سکوی اقماری ۲۴ا، دومین سکوی فاز نخست طرح توسعه فازهای ۲۲ تا ۲۴ میدان گازی مشترک پارس جنوبی از پارذ شرکت صنعتی دریایی ایران توسط شناور FLB۱۲۴ حمل و راهی موقعیت میدان پارس جنوبی شد. وی با اشاره به اجرای مراحل مهندسی، ساخت، نصب و راه‌اندازی سکوی ۲۴ا از سوی متخصصان ایرانی، افزود: درصورت شرایط مساعد آب و هوایی، این سازه ۲۲۰۰ تنی، به‌زودی نصب می‌شود. با نصب و بهره‌برداری از این سکو، روزانه ۵۰۰ میلیون فوت‌مکعب گاز شیرین (۱۴.۲ میلیون متر مکعب) معادل نیچی از یک فاز استاندارد گازی پارس جنوبی به توان تولید گاز کشور افزوده می‌شود.

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش خبر داد:

بهره‌برداری از ۴۰ جایگاه سی‌ان‌جی

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، از راه‌اندازی ۴۰ جایگاه عرضه سی‌ان‌جی همزمان با چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و هوشمندسازی ۴۰۰ جایگاه تا پایان سال خبر داد.

به گزارش وزارت نفت، حمید قاسمی ده‌چشمه گفت: تاکنون ۲ هزار و ۴۴۹ جایگاه عرضه گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) در کشور به بهره‌برداری رسیده است که با راه‌اندازی ۴۰ جایگاه از ۱۲۸ جایگاه در حال ساخت کشور، همزمان با چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی این تعداد به ۲ هزار و ۴۸۹ جایگاه می‌رسد.

وی همچنین از راه‌اندازی چهار جایگاه عرضه کوچک مقیاس سی‌ان‌جی در محل‌های پرترد مانند ایستگاه‌های تاکسیرانی، میدان‌های میوه و تره‌بار و ایستگاه‌های حمل‌ونقل عمومی به مناسبت ایام دهه فجر خبر داد و گفت: از جمله منابع این جایگاه‌ها که حدود ۶۰۰ تا یک هزار و ۵۰۰ مترمکعب در ساعت ظرفیت دارند و تعداد مخازن و امکانات جانبی و رفاهی آنها در مقایسه با جایگاه‌های بزرگ کمتر است، ارائه خدمات مدرن سوخت‌گیری به شهروندان، حل مشکل گرانی زمین در کلانشهرها و شهرهای بزرگ، هوشمندسازی جایگاه و کاهش تعداد مخازن و دیسیبنرها و همچنین ساده‌سازی نحوه ورود و خروج خودروها به جایگاه با قرارگیری تجهیزات در ارتفاع و سرانجام کاهش هزینه‌های سرمایه‌گذاری است.

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، درباره میزان سرمایه‌گذاری در جایگاه‌های کوچک‌مقیاس افزود: رقم سرمایه‌گذاری در یک جایگاه کوچک با ۶۰۰ هزار مترمکعب ظرفیت، حدود یک میلیارد ۶۰۰ میلیون تومان بدون انشعاب است که این رقم در جایگاه کوچک مقیاس با ۱۵۰۰ مترمکعب ظرفیت به ۳ میلیارد ۲۰۰ میلیون تومان می‌رسد.

قاسمی ده‌چشمه همچنین از هوشمندسازی ۴۰۰ جایگاه عرضه سی‌ان‌جی تا پایان سال در کشور خبر داد و گفت: تاکنون ۴۰ جایگاه عرضه سی‌ان‌جی در کشور به‌طور پایلوت هوشمندسازی شده است.

وی با اشاره به اینکه هزینه هوشمندسازی جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی ۱۴ تومان برای هر مترمکعب به ازای یک سال است که در بودجه سال ۹۷ و ۹۸ پیش‌بینی شده و آماده سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این بخش نیز هستیم، افزود: هوشمندسازی جایگاه‌ها از منطقه خراسان رضوی آغاز شده و تاکنون سه جایگاه در سطح شهر تهران و دو جایگاه در شهر اصفهان هوشمندسازی شده است.

مزایای هوشمندسازی جایگاه‌ها

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌ها در بحث جایگزینی سوخت‌های مصرفی بخش حمل و نقل را هوشمندسازی جایگاه‌ها عنوان و تأکید کرد: هوشمندسازی جایگاه‌ها لازمه توسعه صنعت توزیع فرآورده و نیز برنامه‌ریزی صحیح در بخش سبذ سوخت خودروهاست و با دریافت مصوبه بودجه این طرح از سازمان برنامه و بودجه، حلقه زنجیره هوشمندسازی در حال تکمیل است.

قاسمی تصریح کرد: تفاوت هوشمندسازی در جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی با جایگاه‌های عرضه بنزین در برخط (آنلاین) بودن آن است و هر خودرویی که وارد جایگاه می‌شود، هم‌زمان اطلاعات نوع و مقدار سوخت مصرفی آن به مرکز ارسال شده، مدیریت هزینه انجام شده و در همان لحظه پرداخت هزینه، همزمان سهم دولت و جایگاه‌دار به حساب‌شان واریز می‌شود.

واردات نفت آسیا از ایران آغاز شده

اما با نرخ پایین‌تری صورت می‌گیرد زیرا چین، هند، ژاپن و کره جنوبی تلاش می‌کنند معافیت از تحریم‌های آمریکا را که در مه منقضی می‌شود تمدید کنند. به گزارش ایسنا، محاسبات «اس» اند بی گلوبال پلاتس” نشان می‌دهد واردات از سوی کره جنوبی، ژاپن و هند حداقل نسبت به نوامبر که تحریم‌های آمریکا علیه ایران آغاز شد، کاهش پیدا کرده اس ت.

ژاپن جدیدترین کشور پس از کره جنوبی است که بارگیری نفت ایران را در ۲۰ ژانویه آغاز کرد و نخستین محموله نفت از پسن از بازگشت تحریم‌های آمریکا دریافت کرد.

ژاپن و کره جنوبی در میان هشت کشوری هستند که معافیت ۱۸۰ روزه برای ادامه واردات نفت ایران تا چهارم مه دریافت کرده‌اند. اهبامات پیرامون مسائل حمل محموله، بیمه و بانکی تحت تحریم‌های آمریکا باعث شده است برخی از کشورهای چهار ماه پس از دریافت معافیت، وارداتشان را از سر بگیرند.

آسیا پیش از تحریم‌های آمریکا، مقصد بیش از نیچی از صادرات نفت ایران بود و چین و هند بیش از ۸۰ درصد از نفت صادراتی ایران را دریافت می‌کردند.

«اس اند بی گلوبال پلاتس” انتظار دارد صادرات نفت ایران در فاصله ژانویه تا آوریل امسال به ۱.۲ میلیون بشکه در روز بالغ شود.

پیش‌بینی می‌شود کره جنوبی حدود ۱۵ میلیون بشکه نفت ایران را در سه ماهه اول خریداری کند که حدود نصف میزان واردات ماهانه معمول این کشور پیش از تحریم‌ها خواهد بود. بر اساس محاسبات پلاتس، به این ترتیب میانگین واردات کره جنوبی در مدت معافیت شش‌ماهه به ۸۲ هزار بشکه در روز کاهش رسید که ۷۴ درصد کمتر از سطح ۲۱۷ هزار بشکه در روز در سه ماهه اول سال ۲۰۱۸

آکهی تغییرات شرکت پیمان غرب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۵۲۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۲ تصمیبات ذیل اتخاذ شد :
۱- اعضای هیات مدیره اصلی عبارتند از: عزت اله صالحی رهبر به شماره ملی ۰۴۱۰۰۵۴۷۳۳- ناصر زرین به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹- علیرضا مقدس به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹- صحبت اله صیادی به شماره ملی ۰۴۱۰۰۴۶۱۱۱۲- علیرضا پور طبیب به شماره ملی ۳۳۷۹۲۳۷۵۴۱
اعضای هیات مدیره علی البدل عبارتند از سعید پور طبیب به شماره ملی ۳۳۲۰۳۷۵۷۸ برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲_ حسابرسی اطمینان بخش و همکاران به شناسه ملی ۰۱۳۲۰۸۵۳۳۴۹ به عنوان بازرس اصلی و حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملی ۰۱۳۸۰۰۷۲۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمانشاه (۳۶۱۹۷۴)

آکهی تغییرات شرکت پیمان غرب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۵۲۰۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد :
الف : ۱- عزت اله صالحی رهبر به شماره ملی ۰۴۱۰۰۵۴۷۳۳ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل
۲- ناصر زرین به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹ به سمت نائب رئیس هیات مدیره
۳- علیرضا مقدس به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹ به سمت عضو هیات مدیره
۴- صحبت اله صیادی به شماره ملی ۰۴۱۰۰۴۶۱۱۱۲ به سمت عضو هیات مدیره
۵- علیرضا پور طبیب به شماره ملی ۳۳۷۹۲۳۷۵۴۱ به سمت عضو هیات مدیره
به سمت اعضای هیات مدیره اصلی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند
۶- سعید پور طبیب به شماره ملی ۳۳۲۰۳۷۵۷۸ به سمت عضوعلی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهادر شرکت به امضاء آقای عزت اله صالحی رهبر مدیر عامل و آقای علیرضا مقدس عضو هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

۳۸۵۴-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمانشاه (۳۶۱۹۸۲)

آکهی تغییرات شرکت بوستان سرای دالاهو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۸۵ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۴۷۶۷۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد :
۱ – آقای محمد مکی (غیر ایرانی) به کد فراگیر ۱۱۶۵۲۴۰۹۱ به سمت مدیرعامل و خانم افسانه حاج نژاد به شماره ملی ۰۵۳۹۲۲۲۴۲۳ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا شاپور به شماره ملی ۰۳۵۹۶۶۶۰۰۲ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فرشته شبنیدی به شماره ملی ۰۳۰۳۱۳۰۸۴۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهد آور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی واداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳۸۵۵-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمانشاه (۳۶۲۲۳۶)



دوم معافیت‌ها اظهارنظر کند و عنوان کرد هدف ما به صفر رساندن تلاش نفت از ایران به سرعت ممکن است. ما همچنان به همکاری با کشورهایی که وارداتشان را بر مبنای موردی کاهش می‌دهند، ادامه می‌دهیم.

اموس هوستاین، فرستاده انرژی دولت اوپاما در امور تحریم‌های ایران انتظار دارد دور جدید معافیت‌ها در ماه مه صادر شود.

ازسرگیری واردات نفت کره جنوبی و ژاپن

کره جنوبی واردات نفت ایران را در ژانویه پس از یک وقفه پنج‌ماهه از سر گرفت. انتظار می‌رود شرکت «اس کی اینیویشین” دو میلیون بشکه میعانات پارس جنوبی را تا اواخر ماه میلادی جاری دریافت کند و پالایشگاه‌های دیگر کرایه قصد دارند وارداتشان را در فوریه از سر بگیرند.

پیش‌بینی می‌شود کره جنوبی حدود ۱۵ میلیون بشکه نفت ایران را در سه ماهه اول خریداری کند که حدود نصف میزان واردات ماهانه معمول این کشور پیش از تحریم‌ها خواهد بود. بر اساس محاسبات پلاتس، به این ترتیب میانگین واردات کره جنوبی در مدت معافیت شش‌ماهه به ۸۲ هزار بشکه در روز کاهش رسید که ۷۴ درصد کمتر از سطح ۲۱۷ هزار بشکه در روز در سه ماهه اول سال ۲۰۱۸

یافت و عمده واردات به مخازن ذخایر نفت استراتیژیک در دالیان رفت که شرکت ملی نفت ایران در آنجا ذخایر نفت را در اجاره دارد.

این کشور در دسامبر ۵۰۶ هزار بشکه در روز نفت وارد کرد که ۲۰ درصد در مقایسه با نوامبر افزایش داشت.

اما منابع بازار انتظار دارند صادرات نفت ایران در ژانویه که روند ذخیره سازی چین آهسته می‌شود، به ۲۳۹ هزار بشکه در روز بالغ شود.

طبق آمار پلاتس، اکثر بشکه‌هایی که ماه جاری تحویل چین داده شدند احتمالاً به سوی اوپمنینگ، نینگبو، کینگگائو و تیان جین روانه می‌شوند که محل استقرار پالایشگاه‌های سینپوک هستند.

واردات نفت چین از ایران در فاصله نوامبر تا دسامبر به ۴۴۹ هزار و ۹۲ بشکه در روز بالغ شد که ۲۷ درصد در مقایسه با ۶۱۵ هزار و ۷۲۰ بشکه در روز در فاصله ژانویه تا اکتبر سال ۲۰۱۸ کاهش داشت.

منابع آگاه در شرکت «فورموسا پتروکمیکال” و شرکت دولتی CPC اظهار کرده‌اند تایوان از آمریکا معافیت گرفته‌است اما انتظار نمی‌رود محموله‌ای برای تحویل در ژانویه دریافت کند.
منابع صنعتی اظهار کردند ژاپن ممکن است واردات نفت ایران را در مارس متوقف کند زیرا خریداران باید محموله‌های خود را پیش از منقضی شدن بیمه حمل تحت حمایت دولت پتروشیمی ماکائو احتمالاً دو میلیون بشکه نفت در فوریه خریداری خواهد کرد در حالی که شرکت بهارات پترولیوم و شرکت هندوستان پترولیوم هر یک در فوریه یک میلیون بشکه نفت از ایران دریافت می‌کنند.

تسریع واردات هند

در هند انتظار می‌رود بارگیری نفت ایران توسط چند پالایشگاه دولتی در فاصله ژانویه تا فوریه تسریع شود.

منابع وزارت نفت هند اعلام کرده‌اند شرکت این دین اوایل خرید حداکثر ۵ میلیون بشکه نفت در ماه‌های ژانویه و فوریه را مدنظر دارد. شرکت پالایش و پتروشیمی ماکائو احتمالاً دو میلیون بشکه نفت در فوریه خریداری خواهد کرد در حالی که شرکت بهارات پترولیوم و شرکت هندوستان پترولیوم هر یک در فوریه یک میلیون بشکه نفت از ایران دریافت می‌کنند.

دورنمای چین و تایوان

واردات نفت چین از ایران در ماه‌های نوامبر و دسامبر از ۲۴۸ هزار و ۲۷۴ بشکه در روز در اکتبر تا پانین‌ترکین رکورد چند ماهه بود، بهبود

آکهی تغییرات شرکت الکا پلاستیک کاسپین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۵۹۶۷۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ تصمیبات ذیل اتخاذ شد :
سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیارد ریال به مبلغ دوازده میلیارد ریال منقسم به یک میلیون و دویست هزار سهم ده هزار ریالی با نام افزایش یافت که افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران تأمین و پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:
سرمایه شرکت مبلغ دوازده میلیارد ریال منقسم به یک میلیون و دویست هزار سهم ده هزار ریالی با نام می باشد که تماماً پرداخت شده است.

۳۸۶۶-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آیکب (۳۶۴۰۲۸)

آکهی تغییرات شرکت پیمان غرب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۵۲۰۰
<p>به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : الف : ۱- عزت اله صالحی رهبر به شماره ملی ۰۴۱۰۰۵۴۷۳۳ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل ۲- ناصر زرین به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹ به سمت نائب رئیس هیات مدیره ۳- علیرضا مقدس به شماره ملی ۰۷۲۸۸۲۲۸۹ به سمت عضو هیات مدیره ۴- صحبت اله صیادی به شماره ملی ۰۴۱۰۰۴۶۱۱۱۲ به سمت عضو هیات مدیره به سمت اعضای هیات مدیره اصلی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ۶- سعید پور طبیب به شماره ملی ۳۳۲۰۳۷۵۷۸ به سمت عضوعلی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهادر شرکت به امضاء آقای عزت اله صالحی رهبر مدیر عامل و آقای علیرضا مقدس عضو هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.</p>
۳۸۵۴-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمانشاه (۳۶۱۹۸۲)
<p>به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : ۱ – آقای محمد مکی (غیر ایرانی) به کد فراگیر ۱۱۶۵۲۴۰۹۱ به سمت مدیرعامل و خانم افسانه حاج نژاد به شماره ملی ۰۵۳۹۲۲۲۴۲۳ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا شاپور به شماره ملی ۰۳۵۹۶۶۶۰۰۲ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فرشته شبنیدی به شماره ملی ۰۳۰۳۱۳۰۸۴۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهد آور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی واداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.</p>
۳۸۵۵-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمانشاه (۳۶۲۲۳۶)
<p>به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : ۱ – آقای محمد علی جلیوند (غیر ایرانی) به کد فراگیر ۱۱۶۵۲۴۰۹۱ به سمت مدیرعامل و خانم افسانه حاج نژاد به شماره ملی ۰۵۳۹۲۲۲۴۲۳ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا شاپور به شماره ملی ۰۳۵۹۶۶۶۰۰۲ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فرشته شبنیدی به شماره ملی ۰۳۰۳۱۳۰۸۴۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهد آور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی واداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.</p>

۳۸۶۶-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آیکب (۳۶۴۰۲۸)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد :
سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیارد ریال به مبلغ دوازده میلیارد ریال منقسم به یک میلیون و دویست هزار سهم ده هزار ریالی با نام افزایش یافت که افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران تأمین و پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:
سرمایه شرکت مبلغ دوازده میلیارد ریال منقسم به یک میلیون و دویست هزار سهم ده هزار ریالی با نام می باشد که تماماً پرداخت شده است.

افزایش قیمت بنزین در سال آینده منتفی است

۲۰ طرح توسعه‌ای صنعت پالایش ایران به ثمر می‌نشیند

همزمان با چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۲۰ طرح شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به ارزش تقریبی ۳۵ هزار میلیارد ریال و ۸۶۱ میلیون یورو به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش شانه‌افز سوم پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس، طرح افزایش ظرفیت تولید و ارتقای کیفیت بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس، گوگردزدایی از نفت‌گاز، پالایشگاه نفت تبریز، تأمین آب مصرفی مورد نیاز پالایشگاه آبادان از رودخانه بهمنشیر و همچنین طرح ساماندهی بندر صادراتی ماهشهر بخشی از مهم‌ترین طرح‌های آماده بهره‌برداری در دهه فجر امسال هستند.طرح ساخت خط لوله ۲۰ اینچ ناین – کاشان – ری میعانات گازی لوله آبادان – اهواز – اراک – تهران و پروژه تقطیر سوم و گاز مایع پالایشگاه اصفهان از دیگر طرح‌های پالایشی آماده بهره‌برداری همزمان با چهارمین سالروز پیروزی شوکوهند انقلاب اسلامی است.

◆ **پروژه برداری از فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس**
با بهره‌برداری از فاز سوم پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، ۱۲ میلیون لیتر به آمار تولید بنزین یورو ۵ کشور افزوده شده و بنزین تولیدی در این پالایشگاه هم‌اکنون وارد چرخه توزیع سوخت کشور شده است. افزایش یک میلیون و ۱۰۰ هزار لیتری تولید نفت‌سفید، ۴ میلیون لیتری نفت‌گاز و ۸۴۰ مترمکمی گاز مایع از دیگر دستاوردهای بهره‌برداری از فاز سوم این پالایشگاه است.

◆ **خط لوله ۲۰ اینچ ناین – کاشان – ری در آستانه بهره‌برداری**
پروژه ساماندهی بندر صادراتی ماهشهر به منظور افزایش ۴۰ کیلومتر طول و ۲۰ اینچ قطر در سال ۱۳۹۱ آغاز شد و با بهره‌برداری از آن، فرآورده‌های تولیدی در پالایشگاه‌های ستاره خلیج‌فارس و بندرعباس و نیز فرآورده‌های وارداتی به مرکز و شمال کشور منتقل می‌شود. افزایش ظرفیت انتقال فرآورده‌های نفتی به میزان ۱۵۰ هزار بشکه در روز و انتقال فرآورده‌های وارداتی به میزان ۲۰۰ هزار بشکه در روز از مهم‌ترین دستاوردهای این طرح است.

◆ **افزایش ۴۰ میلیون تنی ظرفیت صادراتی – بندری کشور**
طرح ساماندهی بندر صادراتی ماهشهر به منظور افزایش ۴۰ میلیون تنی ظرفیت صادراتی بندری کشور، بازسازی و نوسازی تأسیسات موجود در بندر صادراتی ماهشهر بر پایه ضوابط و استانداردهای قابل قبول پایانه‌های دنیا، به منظور بهره‌گیری از این بندر استثنایی به‌منظور واردات بنزین، MTBE، گازوئیل و صادرات نفت کره، نفت سفید، میعانات گازی، گازوئیل، بنزین و… در سال ۱۳۸۶ آغاز به‌کار کرد.

◆ **لاابویی و قابلیت پهلودهی کشتی‌های ۸۰ هزار تنی، ایجاد تسهیلات سوخت‌گیری کشتی‌ها (بانکرتینگ)، بازسازی شش اسکله موجود و تجهیز اسکله‌های جدید به سیستم کنترل پیشرفته، نوسازی و افزایش ظرفیت مخازن ذخیره، افزایش بازوهای بارگیری از ۲۲ به ۴۹ عدد و تغییر سیستم house pipe به سیستم هیدرولیکی، افزایش ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی به میزان ۴ میلیون بشکه، تغییر سیستم اطفای حریق از حالت غیراتوماتیک به سیستم اتوماتیک با آب و فوم و مکانیزه کردن همه سیستم‌های کنترلی از مهم‌ترین دستاوردهای این طرح است.**

◆ **طرح افزایش ظرفیت تولید و ارتقای کیفیت بنزین پالایشگاه بندرعباس**
این طرح به عنوان یکی از مهم‌ترین طرح‌های صنعت پالایش کشور با هدف خودکفایی در تأمین بنزین مورد نیاز کشور که هزینه رایالی اجرای آن ۱۱ هزار و ۸۵ میلیون ریال و رقم ارزی ۳۱۲ میلیون یورو اعلام شده است، شامل پروژه‌های واحد تصفیه هیدروژنی نفت‌گاز، تصفیه نفتای سبک، ایزومریزاسیون، تصفیه گاز ترش با آمین، تصفیه آب ترش، بازیافت گوگرد، احداث ۱۷ دستگاه مخزن استوانه‌ای و کروی ذخیره‌سازی مواد نفتی، دانه‌بندی گوگرد، تولید آب شیرین از دریا، تولید ارت صنعتی، تولید برق پالایشگاهی جدید به سیستم‌های کنترل پیشرفته، نوسازی و افزایش ظرفیت مخازن ذخیره، افزایش بازوهای بارگیری از ۲۲ به ۴۹ عدد و تغییر سیستم house pipe به سیستم هیدرولیکی، افزایش ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی به میزان ۴ میلیون بشکه، تغییر سیستم اطفای حریق از حالت غیراتوماتیک به سیستم اتوماتیک با آب و فوم و مکانیزه کردن همه سیستم‌های کنترلی از مهم‌ترین دستاوردهای این طرح است.

◆ **طرح‌های توسعه‌ای پالایشگاه نفت اصفهان**
پروژه‌های تقطیر سوم و گاز مایع پالایشگاه نفت اصفهان با هدف برطرف کردن کسری تولیدی پالایشگاه‌های بنزین‌سازی، تشبیت ظرفیت پالایش روزانه ۲۶۰ هزار بشکه‌ای، بهبود فعالیت تصفیه‌خانه ایستگاه پمپاژ این پالایشگاه با هدف صرفه‌جویی ۱۵۰ مترمکعب آب در ساعت و تأمین آب شرب ۱۸ هزار نفر از سال ۱۳۹۵ آغاز شد.

◆ **گوگردزدایی از نفت‌گاز پالایشگاه نفت تبریز**
طرح گوگردزدایی از نفت‌گاز پالایشگاه تبریز به منظور کیفی‌سازی و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی از اسفندماه ۹۲ آغاز شده است، با اجرای این طرح روزانه ۲۰ هزار بشکه نفت‌گاز با استاندارد یورو ۵ و از پالایشگاه تبریز تولید می‌شود.

◆ **خط لوله آبادان – اهواز – اراک – تهران**
پروژه احداث خط لوله آبادان – اهواز – اراک – تهران به منظور انتقال روزانه ۲۴۰ هزار بشکه فرآورده‌های نفتی شامل بنزین، گازوئیل و نفت سفید تولیدی پالایشگاه‌های آبادان، اراک و کرمانشاه برای مصارف شهرهای مرکزی کشور از سال ۱۳۸۹ آغاز شد، تکمیل و بهره‌برداری از این خط لوله سبب جلوگیری از تردد روزانه حداقل ۲ هزار تانکر حمل فرآورده‌های نفتی در مسیر آبادان – اهواز می‌شود.

◆ **خط لوله ۲۰ اینچ ۲ طرح شامل احداث خط لوله جدید آبادان به اهواز**
به قطر ۲۶ اینچ و به طول تقریبی ۱۳۵ کیلومتر و احداث خط لوله جدید اراک به ری به قطر ۱۶ اینچ و به طول تقریبی ۲۹۰ کیلومتر و با بهره‌گیری از ۱۵۰ نفر سرمایه انسانی از سال ۸۹ آغاز شد و در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

سختگوی کمیسیون انرژی:

افزایش قیمت بنزین در سال آینده منتفی است

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: با توجه به تورم و عدم توانایی اقبال جامعه، دولت هیچ تصمیمی در خصوص افزایش قیمت بنزین نگرفته و نرخ آن در سال آینده نیز تغییربی نخواهد کرد.

به گزارش تسنیم، اسدالله قره خانی، سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا موضوع سهمیه بندی بنزین و افزایش نرخ آن در بودجه ی ۹۸ پیش بینی شده است؟ گفت: در مجموع روند لایحه ی بودجه بدین ترتیب است که چنین لایحه ای از سوی دولت تقدیم مجلس شده و سپس مجلس براساس کمیسیون های تخصصی و تبصره هایی که مربوط به کمیسیون های خاص است تصمیم گیری خواهد کرد لذا بحث انرژی به کمیسیون انرژی مربوط است.

وی افزود: واقعیت این است که لایحه بودجه دولت چیزی در خصوص افزایش قیمت بنزین و سهمیه بندی آن ارائه نداده است.سختگوی کمیسیون انرژی در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: کمیسیون انرژی این اختیار را دارد که طرحی در این خصوص ارائه داده و یا طی تبصره هایی نظر خاص خود را منتشر کند اما تا این لحظه در مورد افزایش نرخ حامل های انرژی و نیز سهمیه بندی آنها هیچگونه تصمیمی اتخاذ نکرده است.